

**<<Վանաձորի թիվ 5 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի
Գնումների պլան**

Պատվիրատու <<Վանաձորի թիվ 5 ավագ դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-ՀՀ պետական բյուջե /հանրակրթություն/						
Անվանումը- Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /Ընթաց ակարգը/	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը					
	Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ					
30197632	Թուղթ Ա4 2/2	ՄԱ	տուփ	1900	30400	16
39263200	Գրառման զիրք	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30192735	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	4250	5
30197232	Թղթապանակ/ արագակար/	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30199430	Թուղթ/նշումների համար տրցակով/	ՄԱ	հատ	430	4300	10
30192930	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	500	1000	2
30192760	Սրիչ/սովորական/	ՄԱ	հատ	50	250	5
30197231	Պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	2000	200
30192710	Սոսինձ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	80	400	5
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	70	350	5
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	650	1300	2
30197112	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	100	500	5
22458000	Ուս, հաստատույթ, գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
30192210	Սկոչ միջին	ՄԱ	հատ	200	1000	5
37821160	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	900	9000	10
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	300	1500	5
30197621	Ֆլիպչատ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
30192128	Սև գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
22813000	Ուսուցչի բաց թողած ժամ. մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	1400	2
22813000	Լավաշ ցուցակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
22820000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
22820000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	800	1600	2
22820000	Գույքամատյան	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30192230	Ծրար Ա5	ՄԱ	հատ	40	800	20
30199232	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	20	400	20
30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	250	7500	30
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	5000	100
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	1050	2100	2

	Դիմային քարտ	ՄԱ	հատ	100	5008	50
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր	ՄԱ	տուփ	2400	4800	2
39292510	Քանոն բռնակով	ՄԱ	հատ	250	1000	4
30192720	Գծանշիչ մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192720	Գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39263200	Գրասենյակային գիրք կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Տնտեսական ապրանքներ					
31214200	Էլ. վաճառք	ՄԱ	հատ	600	3000	5
31531210	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	2000	8
42131100	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2200	11000	5
44192600	Մեխ մանր	ՄԱ	Կգ.	750	750	1
31531300	Լամպեր ցերեկային 36վ/120ամ	ՄԱ	հատ	600	18000	30
31231210	Շիկացման լամպ60100վատ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39831276	Ժավել	ՄԱ	բանկա	500	2500	5
39832600	Սափո	ՄԱ	բանկա	2100	10500	5
39831241	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	1250	5
39831241	Օճառ /ՏԵՈՒԿ/	ՄԱ	հատ	850	2550	3
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	550	2750	5
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39831282	Կտոր լաթ ապակիների համար	ՄԱ	հատ	350	3500	10
39811300	Օդադերձիչ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
31211400	Անջատիչ գատիչ	ՄԱ	հատ	630	3150	5
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	280	2800	10
39831280	Հեղուկ ապակու	ՄԱ	հատ	630	6300	10
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	400	4000	10
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	2400	8
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	1500	10
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	4800	8
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
18100000	Արտահագուստ երկար թևով տեխ.	ՄԱ	հատ	6500	26000	4
	Խոտհնձիչ բենզոլիով	ՄԱ	հատ	60000	60000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Շինարարական ապրանքներ					
24911200	ՊՎԱ սուսինձ	ՄԱ	կգ	900	9000	10
44111410	Ներկ շինարարական .	ՄԱ	կգ	1400	21000	15
44111410	Լուծիչ ներկի	ՄԱ	լիտր	900	2700	3
44111411	Նախաներկ 10լիտր	ՄԱ	հատ	4800	4800	1
44921500	Ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	պարկ	4300	8600	2
44921500	Գիպս ծեփամածիկ ԱԲՑ 30կգ	ՄԱ	պարկ	2400	4800	2
44111421	Գունանյութ /կուլեր/	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44521170	Դռան փական կախովի	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
24911200	Էմուլսիա 6 կգ	ՄԱ	բանկա	6500	6500	1
44521200	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2400	7200	3
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	800	2400	3
31681610	Հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1600	4800	3
44511340	Գալիլեոն	ՄԱ	հատ	250	1200	5
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	450	1800	4
39531110	Փայտի պտուտակներ	ՄԱ	հատ	5	2500	500
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Սան.տեխ ապրանքներ					

42131290	Փական ջրի 1/2	ՄԱ	հատ	1450	7250	5
42131150	Անցում խողովակի	ՄԱ	հատ	850	4250	5
44100000	Ֆունային	ՄԱ	հատ	500	3000	4
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3400	6800	2
	Խամուտ խողովակի ամրացման	ՄԱ	հատ	330	3960	12
	Անցում մ/պ խողովակի 20-1/2	ՄԱ	հատ	800	8000	10
	Կցամաս մ/պ խողովակի	ՄԱ	հատ	1300	10400	8
	Անցում դրսի ներսի	ՄԱ	հատ	1250	10000	8
	Խողովակ մետալոպլաստ	ՄԱ	մետր	500	10000	20
	Փական ջրի 3/4	ՄԱ	հատ	2400	14400	6
44191700	Խցան /զազլուշկա/	ՄԱ	հատ	250	2500	10
	Ռետինե խողովակ 32մմ	ՄԱ	մետր	2800	16800	6
44112800	Ճկվող խողովակ 45 սմ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
44411760	Զուգարանի թղթի կախիչ /ներժ /	ՄԱ	հատ	3000	21000	7
44411751	Պալլավոկ զուգարանի բաշոկի	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Մպորտային ապրանքներ					
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	30000	5
37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	18000	3
37451520	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	500	2500	5
37451520	Թենիսի ռակետ	ՄԱ	Հատ	1600	3200	2
37451580	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	Համակարգչային տեխնիկա					
30237100	Մկնիկ YZB	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
30211200	Դյուրակիր համակ. HP 15-DA0078 NIA	ՄԱ	հատ	215000	215000	1
30211200	Processor- AMD RYZEN 3 2200 G /y niv./4x	ՄԱ	հատ	236000	236000	1
30239110	Լազր բազմաֆ տպիչ CANON MF 237 W	ՄԱ	հատ	215000	215000	1
302374490	Մոնիտոր 20 դ Philips	ՄԱ	հատ	65000	65000	1
30237410	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	2600	13000	5
30234500	Կրիչ 16ԳԲ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
32341150	Ակուստիկ սարքեր	ՄԱ	կոմպլ.	110000	110000	1
64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական սարք	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
32341110	Շարժակ. դինամիկ, երաժշտական կենտ	ՄԱ	հատ	400000	400000	1
44511390	Ոտնակ դինամիկի	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
32341100	Միկրաֆոն	ՄԱ	հատ	20000	60000	3
44322200	Լաբ.կյութեր տեղադրմ և միացմ աշխա	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
50312000	Համակրգչ. սարքերի վերանորոգման և լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	4000	80000	20
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
30237240	Անվտանգության /տեսախցիկներով/ համակարգի տեղադրում	ՄԱ	Կ-տ	150000	300000	2
	Ընդամենը					
	Հիմնական միջ-ի վերանորոգմ ծախսեր					
50771100	Աշ.այթոռների հիմնանորոգման աշխատ	ՄԱ	հատ	2000	100000	50
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	Էլեկտ. Էներգիայի ծախս				1500000	
	Ջեռուցման ծախսեր				3000000	
	Ջրմուղ կոյուղու օգտվելու վարձավճար				300000	
	Ֆիքաված հեռախոսակապ				200000	
	Կոմունալ համակարգերի ծառայություն				60000	
	Դեռատիզացիա				60000	
	Տեխ.անվտ. սպաս. ծառ և նման այլ ծառ.				80620	

	Հակահրդեհային ծառ.				30000	
	Տեխ.անվտ.փորձ. ծառ.				60000	
	Հայտարարություններ, լրատվ. միջոցներ				50000	
	Գրականություն, դասագրքեր				200000	
	Ձևավոր տպագրություն				50000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				5590630	